



ZWiK Sp. z o.o.
w Raciborzu

Nasza jakość każdego dnia
w Twoim domu

Nr sprawy: EZA/123/11/2018

Racibórz, dnia 06.11.2018r.

Wykonawcy

Dotyczy: postępowanie sektorowe prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa paliwa gazowego – gazu ziemnego wysokometanowego przy ciśnieniu nie niższym niż 1,6 kPa dla ZWiK Sp. z o.o. w Raciborzu – nr sprawy: ZS/D_17/18/B

Zamawiający, Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. z siedzibą w Raciborzu, ul. 1 Maja 8, 47-400 Racibórz, przesyła wszystkim zainteresowanym stronom, odpowiedzi na postawione pytania.

Pytanie nr 1

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę Formularza cenowego i uwzględnienie wszystkich opłat składających się na wartość przedmiotu zamówienia.

Na wartość przedmiotu zamówienia składają się nw. pozycje:

Cena jednostkowa paliwa gazowego zł/kWh

Cena jednostkowa abonamentu zależna od grupy taryfowej zł/m-c

Cena jednostkowa opłaty dystrybucyjnej zmiennej zależna od grupy taryfowej zł/kWh

Cena jednostkowa opłaty dystrybucyjnej stałej zależna od grupy taryfowej, w grupach taryfowych od W-1.1 do W-4 podana zł/m-c, od grupy taryfowej W-5.1 w zł/kWh/h

W związku z powyższym Wykonawca prosi o uwzględnienie ww. pozycji w formularzu cenowym.

Formularz cenowy powinien być również uzupełniony o szacunkowe wartości w oparciu, o które Wykonawca wyliczy wartość oferty.

Odpowiedź

Formularz ofertowy (załącznik nr 1 do SIWZ) został zmodyfikowany zgodnie z powyższym.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej ?

Odpowiedź

Tak - Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej.

Pytanie nr 3

Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie katalogu przyczyn uprawniających do naliczenia kary umownej w pkt 11 lub o usunięcie punktu w całości.

Odpowiedź

Zamawiający odmawia modyfikacji tego postanowienia umowy. W ocenie Zamawiającego postanowienia to w sposób precyzyjny reguluje przypadki, w których wystąpi podstawa do naliczenia kary umownej. Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie tego postanowienia umowy.

Pytanie nr 4

Czy w przypadku przekroczenia Mocy umownej, Zamawiający wyrazi zgodę na wystawienie opłaty z tytułu przekroczenia obliczoną zgodnie z zasadami zawartymi w Taryfie Operatora, opłat z tytułu niedostosowania się przez Zamawiającego do ograniczeń wprowadzonych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, oraz innych opłat ustalonych w Taryfie Operatora, Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (dalej IRiESD), na zasadach wynikających z Taryfy Operatora, IRiESD”?

Odpowiedź

Tak - Zamawiający wyrazi zgodę na wystawienie opłaty z tytułu przekroczenia obliczonej zgodnie z zasadami zawartymi w Taryfie Operatora, opłat z tytułu niedostosowania się przez Zamawiającego do ograniczeń wprowadzonych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, oraz innych opłat ustalonych w Taryfie Operatora, Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (dalej IRiESD), na zasadach wynikających z Taryfy Operatora, IRiESD.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości opłaty dystrybucyjnej stałej oraz zmiennej w trakcie trwania umowy wynikającej z zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej Taryfy Operatora Sieci Dystrybucyjnej (OSD) bez względu czy zmiana jest korzystna dla zamawiającego? Wyjaśniamy, że jako Wykonawca w przypadku zatwierdzenia przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki nowej Taryfy OSD jesteśmy zobowiązani stosować aktualne stawki opłat stawek dystrybucyjnych przez cały okres.

Odpowiedź

Tak - Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości opłaty dystrybucyjnej stałej oraz zmiennej w trakcie trwania umowy wynikającej z zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej Taryfy Operatora Sieci Dystrybucyjnej (OSD) bez względu czy zmiana jest korzystna dla Zamawiającego

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku ustawowej zmiany podatku VAT, niezależnie od tego czy powyższe zmiany są korzystne dla Zamawiającego?

Odpowiedź

Tak - Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku ustawowej zmiany podatku VAT, niezależnie od tego czy powyższe zmiany są korzystne dla Zamawiającego.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany ceny netto paliwa gazowego w związku ze zmianą kwalifikacji w zakresie podatku akcyzowego oraz ustawowej zmiany opodatkowania podatkiem akcyzowym, niezależnie od tego czy powyższe zmiany są korzystne dla Zamawiającego? Jeśli tak, prosimy o wprowadzenie stosownego zapisu umożliwiającego zmianę umowy w takiej sytuacji.

Odpowiedź

Tak - Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany ceny netto paliwa gazowego w związku ze zmianą kwalifikacji w zakresie podatku akcyzowego oraz ustawowej zmiany opodatkowania podatkiem akcyzowym, niezależnie od tego czy powyższe zmiany są korzystne



dla Zamawiającego. Zamawiający wprowadza pkt 21 do załącznika nr 4 Istotne postanowienia umowy o treści:

21. Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany ceny netto paliwa gazowego w związku ze zmianą kwalifikacji w zakresie podatku akcyzowego oraz ustawowej zmiany opodatkowania podatkiem akcyzowym.

Pytanie nr 8

Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie taryfy OSD w ramach której będzie realizowana dostawa paliwa gazowego w trakcie trwania umowy do wskazanego punktu poboru.

Odpowiedź

Taryfa: W5.1
Moc umowna: 658 kWh/h

Pytanie nr 9

Wykonawca zwraca się z prośbą podanie szacowanego zużycia w rozbiciu na miesiące, jeśli wskazana w pytaniu 8 taryfa jest taryfą od W5 wzwyż – umożliwi to rzetelne przygotowanie oferty cenowej.

Odpowiedź

Dodano załącznik nr 5 (Szacunkowe zużycie ilości paliwa gazowego w 2019r. z podziałem na miesiące).

Pytanie nr 10

Wykonawca zwraca się z prośbą aby zmodyfikowany formularz ofertowy umożliwiał także podanie cen jednostkowych z dokładnością do 5 miejsc po przecinku (opłaty za paliwo gazowe i dystrybucję), co umożliwi dokładne odwzorowanie cen OSD oraz stawek na Towarowej Giełdzie Energii – z korzyścią dla zamawiającego.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza podanie w tabeli nr 1 Formularza ofertowego (załącznik nr 1 do SIWZ) podanie cen jednostkowych z dokładnością do 5 miejsc po przecinku.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający zgadza się aby odczyty i rozliczenia stanu gazomierza były realizowane zgodnie z terminami OSD ?

Odpowiedź

Tak - Zamawiający zgadza się aby odczyty i rozliczenia stanu gazomierza były realizowane zgodnie z terminami OSD.

Pytanie nr 12

Wykonawca zwraca uwagę iż wskazany w PKT 3 ust 4 podmiot (PGNIG) nie jest operatorem sieci dystrybucyjnej.

Odpowiedź

Zmodyfikowano zapis pkt.3 ust. 4 SIWZ na:

Zamawiający podłączony jest do sieci dystrybucyjnej należącej do Operatora Systemu Dystrybucyjnego – Górnośląską Spółka Gazownictwa Sp. z o.o., ul. Szczęść Boże 11, 41-800 Zabrze.

PREZES ZARZĄDU

Krzysztof Kubek

PROKURENT

Simona Waszecki-Jurecka